(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 183/2023

 Itapemirim-ES, 11 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas de nºs 123 e 124/2023.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações legislativas abaixo,

após a apreciação em Plenário na 35ª Sessão Ordinária de 11 de outubro de 2023 desta Casa

de Leis:

• Indicação nº 123/2023: para extensão da rede de energia elétrica, na localidade de

Joacima até a localidade do Gomes, no município de Itapemirim. (Vereador Lucimar Alves

Soares);

• Indicação nº 124/2023: para realização de pintura de faixa de pedestres e lombadas

(quebra-molas), bem como sinalização vertical, na ES-060 Avenida Itapemirim, próximo a

clínica de fisioterapia da doutora Patrícia Azzi, no distrito de Itaoca, neste Município.

(Vereador Lucimar Alves Soares);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Ségio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=11488
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=11486

		2023-10-16T09:00:35-0300